
 

 
Vilniaus Gedimino technikos universitetas (VILNIUS TECH) – kuriantiems rytojui. 

Universitetas patenka tarp 2,1 proc. geriausių pasaulio universitetų ir yra technologijos mokslų 

lyderis Lietuvoje. Mes mokomės, dirbame ir kuriame ne tik tam, kad būtume pasiruošę atliepti 

šiandienos poreikius, bet ir siekdami įgūdžių, žinių ir savybių, leidžiančių atsakyti į rytojaus 

klausimus. 

VILNIUS TECH Biblioteka ieško naujo komandos nario (-ės) Informacijos išteklių formavimo 

skyriaus vyr. bibliotekininko (-ės).  
 

Tau patikėsime:  

 analizuoti spausdintos ir elektroninės informacijos poreikį bei pasiūlą mokslui ir studijoms; 
 kataloguoti spausdintus ir elektroninius leidinius bibliotekinėje informacinėje sistemoje;  
 atlikti spausdintos ir elektroninės informacijos vertinimo ir panaudos analizes;  
 rengti ir skleisti informaciją apie spausdintų bei elektroninių išteklių kolekcijas; 
 vystyti Bibliotekos elektroninį katalogą, virtualią biblioteką ir kontroliuoti bibliografinių įrašų 

kokybę; 
 vykdyti informacines užklausas ir konsultuoti vartotojus. 

Sėkmei atrankoje reikalinga:  
 įgytas aukštasis išsilavinimas;  
 1 metų darbo patirtis dirbant informacijos išteklių valdymo srityje; 
 leidinių bibliografinio aprašo rengimo taisyklių išmanymas; 
 gebėjimas sklandžiai dėstyti mintis raštu ir žodžiu; 
 geras anglų kalbos mokėjimas; 
 gebėjimas naudotis šiuolaikinėmis informacinėmis ir komunikacinėmis technologijomis; 
 asmeninės savybės: mokėti dirbti komandoje, atsakingumas, pareigingumas, 

komunikabilumas. 
 

Mes siūlome:   

 atvirą naujoms idėjoms aplinką; 

 profesionalią ir bendradarbiaujančią komandą; 

 kvalifikacijos tobulinimo galimybes.  
 

Atlyginimas 1526 Eur/mėn. neatskaičius mokesčių. Galimi papildomi priedai. 
 

Gyvenimo aprašymą ir motyvacinį laišką su nuoroda „Dėl IIFS vyr. bibliotekininko“ siųskite iki 

2023-03-01 el. paštu atranka@vilniustech.lt  
 

Konfidencialumą garantuojame. 
Informuosime tik atrinktus kandidatus. 
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